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	ДЕЛГАТСКИ ИЗВЕШТАЈ
	ДЛ-02
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	Место: 
	
	Дата: 
	
	Време
	
	Коло
	

	Лига:
	
	Број
	

	НАТПРЕВАР
	
	
	
	

	РЕЗУЛТАТ ВО ПОЕНИ
	
	
	
	
	
	ВКУПНО
	

	РЕЗУЛТАТ ПО СЕТОВИ
	
	
	
	
	
	
	

	

	ПРВ СУДИЈА:
	
	РАНГ
	

	ВТОР СУДИЈА:
	
	РАНГ
	

	ЗАПИСНИЧАР:
	
	РАНГ
	

	ДЕЛЕГАТ / КОНТРОЛОР
	
	



О Р Г А Н И З А Ц И Ј А   Н А  Н А Т П Р Е В А Р
	Да се означи со Х
	ДА
	НЕ
	
	ДА
	НЕ

	Државно знаме
	
	
	Исправна мрежа и конструкција
	
	

	FIVB Меѓународен записник
	
	
	Антени
	
	

	Дежурен лекар
	
	
	Висинометар
	
	

	Пријава на натпревар во МВР
	
	
	Пумпа
	
	

	Рачен семафор 
	
	
	Манометар
	
	

	Електронски семафор
	
	
	Клупи за екипи
	
	

	Доволно светло
	
	
	Судиска столица
	
	

	Прописно обележан терен
	
	
	Маса за службени лица
	
	

	Знаменца за линиски судии
	
	
	Соблекувална за судии
	
	

	Соблекувални за екипите, судии
	
	
	Снимање со камера
	
	

	Водење на статистика
	
	
	Најава на официјален спикер
	
	

	Просторија за протокол
	
	
	Флаширана вода (доволно)
	
	

	Да се напише број

	Топки за загрвање-14
	
	Топки за игра-3
	
	Редари
	
	Собирачи на топки - 5
	

	Бришачи на терен-2
	
	Гледачи
	
	Новинари
	
	TV пренос
	Директен
	Снимка
	Локален


	Претставник на клубот домаќин:
	

	

	Означи со Х
	Екипа A
	Екипа Б

	Прописна опрема на екипата
	ДА
	
	НЕ
	ДА
	
	НЕ

	
	
	
	
	
	
	


ЗАБЕЛЕШКИ ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА ОД СУДИСКИОТ КОЛЕГИУМ

	Прв судија: 




	Втор судија: 




	Делегат:  




	Да се означи со Х
	Одлична
	Многу Добра
	Добра
	Задово

литена
	Слаба

	ОРГАНИЗАЦИЈА НА НАТПРЕВАР
	
	
	
	
	


	Да се означи со Х
	

	ПРВ СУДИЈА
	
	
	
	
	

	ОЦЕНКА НА СУДИСКИОТ КОЛЕГИУМ
	Одличен
	Мног.Добар
	Добар
	Доволен
	Недоволен

	ВТОР СУДИЈА
	
	
	
	
	


	 ОПИСНА ОЦЕНКА НА СУДИСКИОТ КОЛЕГИУМ:   



	Потпис на Делегатот – Контролор:   
	 


ИЗВЕШТАЈ НА ДЕЛЕГАТОТ - КОНТРОЛОР


Овој извештај да се испрати до Канцеларијата на ОФМ најдоцна до 10:00 часот прв  нареден работен ден после натпреварот. E-mail: � HYPERLINK "mailto:komesar@vfmkd.mk" �komesar@vfmkd.mk� + пошта
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	Извештај на Делегат од натпревар – Сезона 2025/2026


	2
	Извештај на Делегатот / Контролор од натпреварот – Сезона 2024/2025



